

5 listopada 2018



## Koncert „Pieśń dla Niepodległej” i wspólne śpiewanie hymnu w Łoniewie

**Uroczysta Msza Święta, wspólne śpiewanie hymnu oraz koncert patriotyczny „Pieśń dla Niepodległej”. Tak 11 listopada mieszkańcy Łoniewa będą świętować 100. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości.**

W Łoniewie obchody 100 - lecia odzyskania przez Polskę niepodległości rozpoczną się o **godz. 11.45** uroczystym przemarszem z placu obok Urzędu Gminy do Kościoła Św. Mikołaja Bpa.

Tam w ramach akcji *“Niepodległa do Hymnu”* wszyscy zgromadzeni wspólnie odśpiewają *„Mazurka Dąbrowskiego”* i wezmą udział w Mszy Świętej w intencji Ojczyzny, po której odbędą się uroczystości patriotyczne przed Pomnikiem Niepodległości. W programie m.in. koncert patriotyczny *“Pieśń dla Niepodległej”*. Na **godz. 14.00** w Gminnym Ośrodku Kultury w Łoniewie zaplanowano Narodowe Czytanie *„Przedwiośnie”* Stefana Żeromskiego.



Rada Gminy  
Wójt  
Gminny Ośrodek Kultury w Łoniewie  
zaprasza na

**GMINNE OBCHODY  
ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI**

**11.11.2018 – Niedziela**

11<sup>30</sup> - Spotkanie uczestników, ustawienie orszaku sztandarowego  
/Plac obok budynku UG/

11<sup>45</sup> - Uroczysty Przemarsz do kościoła św. Mikołaja Bpa w Łoniewie

12<sup>00</sup> - „Niepodległa do Hymnu”  
MSZA ŚWIĘTA w intencji Ojczyzny w kościele  
św. Mikołaja Bpa w Łoniewie.

13<sup>00</sup> - Uroczystość patriotyczna pod Pomnikiem Niepodległości

13<sup>30</sup> - „Pieśń dla Niepodległej” - Koncert Patriotyczny w wykonaniu  
uczniów Szkoły z Łoniewa  
/Sala widowiskowa GOK w Łoniewie/

14<sup>00</sup> - Narodowe Czytanie „Przedwiośnie” Stefana Żeromskiego

14<sup>30</sup> - Patriotyczne śpiewanie

Jednocześnie zwracamy się z apelem, aby uczcili Państwo Święto Niepodległości poprzez  
wywieszenie na swoich posesjach flag państwowych. Gest ten będzie wyrazem szacunku  
dla walczących o wolną Polskę oraz wyrazem czci dla tych wszystkich,  
którzy za wolność i niepodległość oddali życie.

Plakat informujący o wydarzeniu